
OGŁOSZENIE   

O  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 

na usług ę załadunku i transportu komunalnych osadów ściekowych 

Zamawiający: 
Tarnobrzeskie Wodociągi Spółka z o.o. w Tarnobrzegu 
z siedzibą w Tarnobrzegu, ul. Wiślna 1, 39-400 Tarnobrzeg; 
Telefon: (15) 823 22 95; Fax: (15) 823 31 24; 
E-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 
Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: TZM-07-14 

Adres strony internetowej, na której zamieszona będzie Specyfikacja Istotnych 
Warunków Zamówienia: http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
 
1. Przedmiotem zamówienia jest załadunek i transport ustabilizowanych 

komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05, powstających w 
Oczyszczalni Ścieków w Osiedlu Zakrzów, 39-400 Tarnobrzeg, ul. Podwale 3 – 
zwanych dalej osadami. 

2. Załadunek i transport osadów odbywać się będzie w dwóch okrasach, tj: 
2.1 załadunek na oczyszczalni ścieków w Os. Zakrzów i transport do miejsca 

zagospodarowania, tj: miejscowości Jeziórko. Szacunkowa ilość osadów 
ściekowych do transportu to 500 Mg, o uwodnieniu ok. 82%. Termin realizacji 
usługi : 14 – 30 kwietnia 2014 roku. 1. Faktyczna wielkość zamówienie może 
się różnić od szacunkowego w granicach ±10%. 

2.2 załadunek na oczyszczalni ścieków w Os. Zakrzów i transport do miejsca 
zagospodarowania, tj: Os. Nadole w Tarnobrzegu. Szacunkowa ilość osadów 
ściekowych do transportu to 1000 Mg, o uwodnieniu ok. 82%. Termin realizacji 
usługi: 1-31 sierpnia 2014 roku. Faktyczna wielkość zamówienie może się 
różnić od szacunkowego w granicach ±10%. 

3. Usługę należy wykonać zgodne z zachowaniem wymogów określonych 
obowiązującymi przepisami prawa: 

3.1 Ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz.U.2013 r. poz.21 z 
póź.zm.), 

3.2 Ustawą z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U.2013 r. 
poz.1232 z póź.zm.), 

3.3 Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 lipca 2010 r. w sprawie 
komunalnych osadów ściekowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 137 poz. 924), 

3.4 Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 8 grudnia 2010r. w sprawie 
wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów (Dz. U. z 
2010r. nr 249 poz. 1673). 

4. Załadunek i transport osadów odbywać się będzie przy użyciu 
przystosowanego do tego rodzaju ładunku, sprzętu Wykonawcy. 

5. Ważenie po stronie Zamawiającego. Waga zlokalizowana jest na trasie 
przewozu w odległości ok. 2 km od oczyszczalni ścieków przy ul. Gen. J. 
Bema. Koszt ważenia ponosi Zamawiający. 

6. Dla oceny warunków załadunku osadu Wykonawca winien dokonać oględzin 
na obiektach oczyszczalni.  



7. Wykonawca powinien dysponować środkami technicznymi umożliwiającymi 
sprawny i bezpieczny załadunek i transport tego typu substancji, co potwierdzi 
stosownym oświadczeniem (zał. nr 3 do SIWZ). 

8. Wykonawca będzie dysponował potencjałem ładunkowo - transportowym 
zdolnym do załadunku i transportu 500 Mg osadów w ciągu 5 dni roboczych. 

9. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych. 
10. Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych. 
11. W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy: 
11.1 posiadają uprawnienia do wykonywania działalności lub czynności w zakresie 

odpowiadającym przedmiotowi zamówienia. W celu potwierdzenia spełniania 
warunku Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć: 

11.1.1 aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 
ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, 
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
ofert 

11.1.2 aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu 
komunalnych osadów ściekowych, wystawione przez upoważniony organ.  

11.2 posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania niniejszego Zamówienia. W 
celu potwierdzenia spełniania warunku Wykonawcy zobowiązani są 
przedłożyć: 

11.3 wykaz sprzętu będącego w dyspozycji wykonawcy stosowanego do realizacji 
przedmiotu zamówienia. Załącznik nr 3 do SIWZ  

11.4 znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia. 

11.5 spełniają warunki zawarte w SIWZ.  
12. Kryteria oceny ofert: cena - waga 100% 
13. Termin związania ofertą: 30 dni od daty składania ofert 
14. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia można pobrać w siedzibie 

Zamawiającego lub ze strony internetowej bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl 
15. Termin składania ofert: 3 kwietnia 2014 roku godz. 1000. 
16. Termin publicznego otwarcia ofert: 3 kwietnia 2014 roku godz. 1030. 
17.  Miejsce otwarcia ofert: Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1. 
18. Osoby uprawnione do kontaktu z wykonawcami w imieniu zamawiającego: 
18.1 sprawach merytorycznych – Dorota Wiśniewska – kierownik Oczyszczalni 

Ścieków w Zakrzowie, tel. (15) 823-21-20 w. 10 lub 604-955-711 
18.2 w sprawach procedur przetargowych: Wojciech Lipiec – kierownik Działu 

Zaopatrzenia i Gospodarki Materiałowej, tel. (15) 823-22-95 w. 32 
 
  
Tarnobrzeg, dnia 27 marca 2014 roku 
 
Zatwierdzam: 

                    
 

      Antoni Sikoń – Prezes Zarządu 
      ............................................................ 
      (podpis Kierownika zamawiającego)      


